
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 19.09.2024 11:49
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

жв
№ 1707-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.09.2024 № 1537         

р.п. Демянск

Об утверждении перечня противопожарных водоёмов, расположенных 
на подведомственной территории Жирковского территориального 

отдела Администрации Демянского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о 
требованиях пожарной безопасности», Администрация Демянского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень противопожарных водоёмов, расположенных на 
подведомственной территории Жирковского территориального отдела 
Администрации Демянского муниципального округа.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



Приложение № 1
к постановлению Администрации
округа от 19.09.2024 № 1537 

Перечень 
пожарных водоёмов, расположенных на подведомственной территории 

Жирковского территориального отдела Администрации 
Демянского муниципального округа

№ 
п/п

Наименование 
населенного пункта

Описание Место расположения

1 металлическая ёмкость пер. Молодёжный около 
здания детского сада

2 металлическая ёмкость ул. Центральная около 
д. № 7 кв. 1

3

д. Жирково

естественный водоём – река ул. Набережная около 
д. № 22

4 металлическая ёмкость около д. № 49

5 естественный водоём – пруд справа от церкви
6

д. Тарасово

естественный водоём за гражданским 
кладбищем

7 д. Великий Заход металлическая ёмкость около помещения бывшей 
мастерской

8 д. Добросли естественный водоём – река ул. Центральная около 
д. № 23

9 д. Ользи естественный водоём – река около д. № 30


